
Enti për Arsim 

për rrethin Hochsauerlandkreis 

si inspektorat shkollor i ulët shtetëror 

për shkollat fillore, të mesme dhe arsimin special 
               Ministria për arsim i  
               I landit Nordrhein Westfalen 
 
 
 
 

Ju lutemi plotësoni qartë lexueshëm me shkronja të shtypit! 
 
 
 
 

Dorëzimi në zyrën e shkollës së shkollës së detyrueshme 

Regjistrimi për mësim në gjuhën amtare (MGJA) 

 

Viti shkollor 

 

Klasa 

 

Gjuha 

Mbiemri i nxënësit/nxënëses 

Emri i nxënësit/nxënëses datëlindja 

Emri i kujdestarit/kujdestares 

Rruga, numri 

Kodi postar, vendi i banimit 

Telefon E-Mail-Adresa 

Zgjidhni vendin e dëshiruar për pjesëmarrje në MGJA nga oferta e rrethit të Hochsauerlandkreis 

 
 
 

 
Data Nënshkrimi i kujdestarit/kujdestares 

Vula e 
shkollës 


